

| (上接 D171 版)                                                                                                                               |                   | 报告期内表决权恢复的无限流通股总数 (如适用) |                   | 无           |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|-------------|------------|
| 股份期末非流通股总数                                                                                                                                |                   | 84,479                  |                   |             |            |
| 前 10 名股东持股情况                                                                                                                              |                   |                         |                   |             |            |
| 股东名称                                                                                                                                      | 股东性质              | 持股数量                    | 持股比例 (%)          | 持有有限售条件股份数量 | 质押、标记或冻结情况 |
|                                                                                                                                           |                   |                         |                   | 股数          | 股份状态       |
| 甘志如                                                                                                                                       | 境内自然人             | 177,135,207             | 31.54             | 177,135,207 | 无          |
| 明华创新科技投资(香港)有限公司                                                                                                                          | 境外法人              | 77,013,100              | 13.71             | 15,875,800  | 无          |
| 北京旭特安达科技有限公司                                                                                                                              | 境内 中国有法人          | 47,494,437              | 8.46              | 47,494,437  | 无          |
| Vat Watersweet Limited                                                                                                                    | 境外法人              | 34,056,996              | 6.06              | 5,777,913   | 无          |
| STRONG INTERNATIONAL LIMITED LINK                                                                                                         | 国有法人              | 25,168,737              | 4.48              | 4,256,033   | 无          |
| GS Denei L.L.C.                                                                                                                           | 境外法人              | 17,670,544              | 3.15              | 3,957,644   | 无          |
| 北京宽街博华投资中心(有限合伙)                                                                                                                          | 其他                | 8,397,341               | 1.50              | 2,781,922   | 无          |
| 甘邵邵                                                                                                                                       | 境内自然人             | 6,223,276               | 1.11              | 6,223,276   | 无          |
| 香港中央结算有限公司                                                                                                                                | 境外法人              | 5,381,503               | 0.96              | 0           | 无          |
| Hillhouse G&I Holdings(HK) Limited                                                                                                        | 境外法人              | 4,357,832               | 0.78              | 4,357,832   | 无          |
| 前 10 名无限售条件股东持股情况                                                                                                                         |                   |                         |                   |             |            |
| 股东名称                                                                                                                                      | 持有无限售条件流通股的数量     |                         |                   | 限售种类及数量     |            |
|                                                                                                                                           |                   |                         |                   | 限售种类        | 数量         |
| 明华创新科技投资(香港)有限公司                                                                                                                          | 61,137,300        |                         |                   | 人民币普通股      | 61,137,300 |
| Vat Watersweet Limited                                                                                                                    | 28,279,083        |                         |                   | 人民币普通股      | 28,279,083 |
| STRONG INTERNATIONAL LIMITED LINK                                                                                                         | 20,912,704        |                         |                   | 人民币普通股      | 20,912,704 |
| GS Denei L.L.C.                                                                                                                           | 13,732,900        |                         |                   | 人民币普通股      | 13,732,900 |
| 北京宽街博华投资中心(有限合伙)                                                                                                                          | 5,615,419         |                         |                   | 人民币普通股      | 5,615,419  |
| 香港中央结算有限公司                                                                                                                                | 5,381,503         |                         |                   | 人民币普通股      | 5,381,503  |
| 中国银行股份有限公司-招商中证医药 100 指数证券投资基金                                                                                                            | 2,689,521         |                         |                   | 人民币普通股      | 2,689,521  |
| 甘一如                                                                                                                                       | 2,215,637         |                         |                   | 人民币普通股      | 2,215,637  |
| 上海翰德企业管理咨询有限公司合伙企业(有限合伙)                                                                                                                  | 1,144,547         |                         |                   | 人民币普通股      | 1,144,547  |
| 建知源                                                                                                                                       | 1,000,013         |                         |                   | 人民币普通股      | 1,000,013  |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明                                                                                                                          |                   |                         |                   |             |            |
| 公司控股股东、实际控制人甘志如持有福建晋江 65.02%的股权。甘邵邵为甘志如姐姐, GS Denei 为甘志如弟弟, 甘志如和甘志如弟弟甘志如为 The Goldman Sachs Group Inc.(高盛集团), 除以上信息外, 其他股东之间不存在关联关系或一致行动。 |                   |                         |                   |             |            |
| 三、其他提醒事项                                                                                                                                  |                   |                         |                   |             |            |
| 请投资者关注关于公司报告期经营情况的其他重要信息                                                                                                                  |                   |                         |                   |             |            |
| 四、季度财务报表                                                                                                                                  |                   |                         |                   |             |            |
| (一) 审计意见类型                                                                                                                                |                   |                         |                   |             |            |
| □适用 √不适用                                                                                                                                  |                   |                         |                   |             |            |
| (二) 财务报表合并资产负债表                                                                                                                           |                   |                         |                   |             |            |
| 2022 年 3 月 31 日                                                                                                                           |                   |                         |                   |             |            |
| 编制单位: 甘李药业股份有限公司                                                                                                                          |                   |                         |                   |             |            |
| 单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计                                                                                                                  |                   |                         |                   |             |            |
| 项目                                                                                                                                        | 2022 年 3 月 31 日   |                         | 2021 年 12 月 31 日  |             |            |
| 流动资产:                                                                                                                                     |                   |                         |                   |             |            |
| 货币资金                                                                                                                                      | 3,390,760,842.24  |                         | 3,305,707,725.80  |             |            |
| 交易性金融资产                                                                                                                                   | 1,556,254,276.98  |                         | 1,624,183,495.26  |             |            |
| 应收账款                                                                                                                                      | 742,425,962.41    |                         | 933,817,309.12    |             |            |
| 应收款项融资                                                                                                                                    | 938,470.00        |                         | 845,608.13        |             |            |
| 预付款项                                                                                                                                      | 56,632,879.74     |                         | 62,115,672.31     |             |            |
| 其他应收款                                                                                                                                     | 7,241,603.00      |                         | 6,487,728.39      |             |            |
| 存货                                                                                                                                        | 732,290,118.04    |                         | 651,329,199.56    |             |            |
| 一年内到期的非流动资产                                                                                                                               | 279,006,095.89    |                         | 276,442,945.21    |             |            |
| 其他流动资产                                                                                                                                    | 9,064,811.47      |                         | 9,513,506.37      |             |            |
| 流动资产合计                                                                                                                                    | 6,774,615,561.77  |                         | 6,870,443,190.15  |             |            |
| 非流动资产:                                                                                                                                    |                   |                         |                   |             |            |
| 债权投资                                                                                                                                      | 201,332,602.74    |                         | 201,358,630.13    |             |            |
| 其他非流动金融资产                                                                                                                                 | 30,000,000.00     |                         | 30,000,000.00     |             |            |
| 固定资产                                                                                                                                      | 1,672,126,446.28  |                         | 1,704,209,335.05  |             |            |
| 在建工程                                                                                                                                      | 950,979,491.93    |                         | 874,912,702.42    |             |            |
| 使用权资产                                                                                                                                     | 15,021,131.12     |                         | 16,168,455.72     |             |            |
| 无形资产                                                                                                                                      | 289,660,363.30    |                         | 295,989,757.60    |             |            |
| 开发支出                                                                                                                                      | 625,721,705.75    |                         | 576,495,277.97    |             |            |
| 长期待摊费用                                                                                                                                    | 11,936,974.01     |                         | 12,377,643.77     |             |            |
| 递延所得税资产                                                                                                                                   | 38,463,081.75     |                         | 30,802,214.01     |             |            |
| 其他非流动资产                                                                                                                                   | 309,239,281.28    |                         | 240,326,171.28    |             |            |
| 非流动资产合计                                                                                                                                   | 4,142,481,678.16  |                         | 3,982,720,287.95  |             |            |
| 资产总计                                                                                                                                      | 10,917,097,239.93 |                         | 10,853,163,478.10 |             |            |
| 流动负债:                                                                                                                                     |                   |                         |                   |             |            |
| 应付账款                                                                                                                                      | 33,796,782.70     |                         | 37,740,865.36     |             |            |
| 预收款项                                                                                                                                      |                   |                         |                   |             |            |
| 合同负债                                                                                                                                      | 31,618,509.56     |                         | 36,563,187.93     |             |            |
| 应付职工薪酬                                                                                                                                    | 139,854,500.64    |                         | 135,888,765.67    |             |            |
| 应交税费                                                                                                                                      | 60,926,617.27     |                         | 129,688,497.93    |             |            |
| 其他应付款                                                                                                                                     | 141,125,093.85    |                         | 137,580,423.10    |             |            |
| 一年内到期的非流动负债                                                                                                                               | 6,577,548.63      |                         | 7,954,225.55      |             |            |
| 其他流动负债                                                                                                                                    | 144,565.11        |                         | 115,137.03        |             |            |
| 流动负债合计                                                                                                                                    | 414,043,617.76    |                         | 485,531,103.47    |             |            |
| 非流动负债:                                                                                                                                    |                   |                         |                   |             |            |
| 租赁负债                                                                                                                                      | 13,043,875.89     |                         | 12,166,086.58     |             |            |
| 长期应付款                                                                                                                                     | 10,159,292.94     |                         | 10,159,292.94     |             |            |
| 递延收益                                                                                                                                      | 10,317,067.63     |                         | 141,977,135.69    |             |            |
| 递延所得税负债                                                                                                                                   | 27,157,215.35     |                         | 36,147,457.18     |             |            |
| 非流动负债合计                                                                                                                                   | 217,673,451.81    |                         | 200,489,972.29    |             |            |
| 负债合计                                                                                                                                      | 631,717,073.57    |                         | 686,021,075.86    |             |            |
| 所有者权益(或股东权益):                                                                                                                             |                   |                         |                   |             |            |
| 实收资本(或股本)                                                                                                                                 | 561,340,000.00    |                         | 561,340,000.00    |             |            |
| 资本公积                                                                                                                                      | 2,481,414,741.32  |                         | 2,476,158,119.34  |             |            |
| 其他综合收益                                                                                                                                    | -3,756,403.03     |                         | -3,440,036.19     |             |            |
| 盈余公积                                                                                                                                      | 291,531,843.96    |                         | 291,531,843.96    |             |            |
| 未分配利润                                                                                                                                     | 6,954,812,519.11  |                         | 6,841,514,967.88  |             |            |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计                                                                                                                      | 10,285,542,701.36 |                         | 10,167,304,894.99 |             |            |
| 少数股东权益                                                                                                                                    | -162,535.00       |                         | -162,492.75       |             |            |
| 所有者权益(或股东权益)合计                                                                                                                            | 10,285,380,166.36 |                         | 10,167,142,402.24 |             |            |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计                                                                                                                         | 10,917,097,239.93 |                         | 10,853,163,478.10 |             |            |
| 公司负责人: 甘志如 主管会计工作负责人: 孙程                                                                                                                  |                   |                         |                   |             |            |
| 合并利润表                                                                                                                                     |                   |                         |                   |             |            |
| 2022 年 1—3 月                                                                                                                              |                   |                         |                   |             |            |
| 编制单位: 甘李药业股份有限公司                                                                                                                          |                   |                         |                   |             |            |
| 单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计                                                                                                                  |                   |                         |                   |             |            |